CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA
PODER LEGISLATIVO
VEREADOR RAIMUNDO CARNEIRO

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº  ______/2022

INDICA: Ao Prefeito Municipal a pavimentação da saída do Povoado de Onça sentido a Cidade de Conceição do Coité.

A Câmara Municipal de Conceição do Coité, na forma do Art. 104 do seu Regimento Interno,

Dotação Orçamentaria 4.4.90.51 Pavimentação e Drenagem de ruas na sede, distrito e povoados.

Considerando que a rua solicitada encontra-se em más condições;

Considerando que a rua em tempo chuvoso fica esburacada dificultando o transporte de carros e motocicletas;

Considerando que vai do fim do asfalto do povoado até a casa de farinha daquela localidade;

INDICA: Ao Prefeito Municipal a pavimentação da saída do povoado de Onça sentido a cidade de Conceição do Coité.

Dê-se conhecimento ao Prefeito Municipal e a Secretaria de Infra Estrutura do município.

Sala das Sessões da Câmara Municipal,
Conceição do Coité, 13 de janeiro de 2022.

              Raimundo Carneiro
Vereador

	ACEITO A PROPOSIÇÃO

EM    /   /2022

Presidente

	(   ) APROVADA
(   ) REJEITADA
(   ) RETIRADA
(   ) PREJUDICADA
EM  /  /2022
Secretário da Mesa

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]